
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城良彰 [兵庫] コース名

国際チャンピオンコース
主審 杉山茂美 [岡山] スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ08-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 田邊正和 [兵庫]
前走者 - A - 谷本恵太郎 [鳥取] 前走者 - A - 谷本恵太郎 [鳥取]
前走者 - B - 井上　暖 [広島] 前走者 - B - 井上　暖 [広島]
前走者 - C - 木内章範 [広島] 前走者 - C - 伊澤想良 [鳥取]
前走者 - D - 難波秀彰 [岡山]

旗門数 51(50) スタート時間 10:20 旗門数 53(51) スタート時間 13:38
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 3 50.02 52.44 1:42.46 0.00
2 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 米子北高校 1 51.12 52.16 1:43.28 5.84
3 9 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 2 51.43 52.41 1:43.84 9.83
4 2 03026131 林 すず 大阪 賢明学院高校 1 52.20 53.35 1:45.55 22.02
5 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ 1 54.25 57.98 1:52.23 69.61
6 5 03024123 柴原 美咲 兵庫 村岡高校 3 1:01.22 1:01.55 2:02.77 144.70
7 8 03024215 宮長 澄佳 鳥取 米子東高校 2 1:00.30 1:02.65 2:02.95 145.99
8 10 03021490 梅木 咲季 島根 飯南高校 2 1:01.59 1:05.19 2:06.78 173.27
9 12 03027837 中村 碧風 学連 大阪大学 2 1:04.12 1:05.80 2:09.92 195.65

10 16 03027944 左藤 楓乃 学連 神戸大学 2 1:08.94 1:13.75 2:22.69 286.63
11 15 03029111 山口 なるみ 学連 神戸大学 1 1:15.55 1:17.42 2:32.97 359.87
12 19 03025711 田房 綾菜 学連 関西大学 1 1:23.33 1:27.25 2:50.58 485.34
13 17 03028957 寺尾 結梨 学連 大阪教育大学 1 1:38.70 1:38.93 3:17.63 678.06

DID NOT START [1st RUN] 2

2026-01-18 / だいせんホワイトリゾート 5489 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯大山アルペンスキー選手権

だいせんホワイトリゾートカップ　Ｂ級

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転

公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

14 03029110 安田 楓 学連 神戸大学 1
18 03029109 阮 玉明 学連 神戸大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
13 03027441 井上 聖子 学連 一橋大学 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
6 03026031 邊見 陽翠 兵庫 村岡高校 1

11 03026053 近藤 満里菜 広島 加計高校芸北分校 1
20 03026346 小倉 悠 鳥取 鳥取西高校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
1 03024937 森下 理沙子 兵庫 村岡高校 2 GATE No. 54 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城良彰 [兵庫] 28/231/17

2026-01-18 / だいせんホワイトリゾート 5489 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

だいせんホワイトリゾートカップ　Ｂ級

鳥取県西伯郡大山町

高松宮杯大山アルペンスキー選手権



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 3 174.17 174.17 0.00
2 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 米子北高校 1 169.72 169.72 5.84
3 9 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 2 138.30 138.30 9.83
4 2 03026131 林 すず 大阪 賢明学院高校 1 156.91 156.91 22.02
5 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ 1 230.17 185.00 69.61
6 5 03024123 柴原 美咲 兵庫 村岡高校 3 348.96
7 8 03024215 宮長 澄佳 鳥取 米子東高校 2 305.31
8 10 03021490 梅木 咲季 島根 飯南高校 2 358.23
9 12 03027837 中村 碧風 学連 大阪大学 2 414.55

10 16 03027944 左藤 楓乃 学連 神戸大学 2

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 9 03024571 川上 寧々 鳥取 鳥取城北高等学校 2 138.30
4 2 03026131 林 すず 大阪 賢明学院高校 1 156.91
2 4 03024119 伊澤 星良 鳥取 米子北高校 1 169.72

DNF2 6 03026031 邊見 陽翠 兵庫 村岡高校 1 170.77
1 7 03024075 前本 彩友 広島 加計高校芸北分校 3 174.17

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 809.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 824.10
該当選手のレースポイント (C) 107.30

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 152.667

四捨五入 152.67
加算値 0.00

ペナルティ計算値 152.67
適用ペナルティ 152.67

技術代表 本城良彰 [兵庫] 28/231/17

2026-01-18 / だいせんホワイトリゾート 5489 SL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

高松宮杯大山アルペンスキー選手権
だいせんホワイトリゾートカップ　Ｂ級

鳥取県西伯郡大山町

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


